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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 59.85 201200028 55.00
2. Joni Ploumen Zeps NT 201200458 1:02.95
3. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers NT 201200252 1:08.03

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 11:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 38.80 201000008 38.64
2. Alaine Lomans Hellas-Glana 44.75 201000420 43.87
3. June Schuurmans sgpatrick-deroersoppers 1:02.38 201100874 52.17
4. Stella Sangers ZC Valkenburg 1:17.16 201100380 1:04.58

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2020 - 11:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 34.23 200800656 34.49
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 38.10 200800354 36.41
3. Marith Ewijk Trb/Res 38.18 200801414 36.92
4. Luus Gielens Hellas-Glana 39.84 200900138 38.73
5. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 45.66 200900020 43.10
6. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 45.59 200800534 43.23
7. Veerle Claessens Zeps 44.88 200800100 44.36
8. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 48.77 200800304 45.11
9. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 46.06 200900142 45.95

10. Danné van Munster Hellas-Glana 50.27 200901262 47.80 FJ 1
11. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 57.37 200800524 47.80 FJ 2
12. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 58.84 200900654 52.77
DIS Lucie Schreurs Rzl 52.34 200801464

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 46.43 200900322
AFGEM Floor Vincken ZC Valkenburg 57.83 200802284

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
1-3-2020 - 11:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Lisa Roberts Hellas-Glana 35.55 200700170 34.00
2. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 40.23 200700720 37.68
3. Liza Theuns Trb/Res 40.66 200702172 37.87
4. Yara Kamps ZC Valkenburg 39.15 200702988 38.79
5. Myrthe Paas Zeps 38.08 200600410 39.09
6. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 40.11 200603748 39.25
7. Nina Derckx Zeps 38.65 200700030 39.65
8. Mayke Bongers Rzl 41.81 200701132 40.18
9. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 43.95 200701354 42.58

10. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 47.15 200601500 43.13
11. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 52.17 200700838 43.50
12. Senna Levens Trb/Res 45.52 200602538 46.33
13. Puk Vennix Rzl 53.78 200701130 46.45
14. Kim Theuns Trb/Res 49.43 200703322 47.27
15. Evy van den Kerkhof Rzl 48.31 200701134 47.92
16. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 56.11 200602036 53.98
DIS Bryce Gerardu ZC Valkenburg 48.60 200604630

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Mariana Melo Calumby Zv Kimbria 45.45 200703220

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Kim Crins Rzl 32.56 200501212 33.15
2. Rachelle Luimes Hellas-Glana 33.19 200500654 33.47
3. Zoë Senden Hellas-Glana 33.07 200400132 34.84
4. Zara Pijpers Zeps 38.57 200503362 35.57
5. Kiki Derckx Zeps 36.01 200400546 35.86
6. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 40.77 200403384 40.08
7. Miloe Franssen ReSet (SG) 36.88 200502562 41.42
8. Stella Mikulic ZC Valkenburg 39.55 200500458 43.70
9. Dina Arous Zeps 53.95 200505156 51.87

AFGEM Kim Roestenberg Trb/Res 30.78 200402670
AFGEM Bregje Vermeulen Trb/Res 39.08 200500650

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 31.88 200200256 32.65
2. Selina Stokbroeckx Rzl 34.42 200305334 35.01
3. Isa van Loon ReSet (SG) 36.35 200301430 36.66
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 40.01 200300848 39.55
5. Danae Boulanger Zv Kimbria 44.50 200205968 43.95

Senioren Open

1. Hannah Schellekens Trb/Res 26.67 199706614 28.46
2. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 30.05 200102166 30.48
3. Giulia Stroink Rzl 31.20 199706610 30.78
4. Carina Spronk Trb/Res 32.59 199702382 33.54
5. Daphne Broen ReSet (SG) 33.90 200101622 34.06
6. Roos Nobus ZC Valkenburg 33.95 200101542 34.16
7. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.47 200001194 34.39
8. Anne van Straaten Hellas-Glana 34.87 199901884 35.99
9. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers NT 200004800 36.11

10. Manouk Verstappen Rzl 36.93 199902322 38.73
11. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert NT 198302918 42.03

Masters Open

1. Fiona Meuffels Rz 31.39 199504366 30.90
2. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 34.89 199101602 35.11
3. Yvonne Bruls Mz&Pc 40.47 199008114 36.26
4. Claudia Creemers Rz 39.50 199202864 40.33
5. Esther Taks Mz&Pc 40.00 199507028 41.75

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 11:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 11:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 45.50 201000321 45.59
2. Laurens van Nulck Zeps NT 201100521 59.41
3. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 1:16.95 201100341 1:06.24

DIS Tygo Kamps ZC Valkenburg 1:14.75 201000987
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Finn Sauren ZC Valkenburg 1:05.53 201000989
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers NT 201000377
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Niels Dinjens ZC Valkenburg 1:19.33 201100093
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
1-3-2020 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 44.06 200800003 42.25
2. Alexander van Nulck Zeps 51.42 200902167 46.95
3. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 50.19 200901093 47.51
4. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 46.68 200800147 48.69
5. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 54.83 200801915 52.94
6. Lei Essers ZC Valkenburg 1:11.29 200802133 59.41
7. Yannick Creemers Hellas-Glana 54.77 200801031 1:00.54

DIS Mervyn Eussen ZC Valkenburg NT 200902317
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., + diskw. AE

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-3-2020 - 11:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Luca Hanssen Rzl 34.37 200700937 34.53
2. Jesse Thimister Mz&Pc 34.83 200602893 36.51
3. Sam Ramaekers Rzl 36.40 200601931 37.31
4. Ties Berghs Zeps 40.93 200700709 39.04
5. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 43.07 200600471 40.98
6. Matthijs Vermeer Trb/Res 46.06 200702511 42.30
7. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 47.31 200601111 47.32
8. Max Delissen Rzl 56.30 200601091 47.88
9. Kay Ruijten Zeps 46.08 200700707 48.10

10. Jules Rikers ZC Valkenburg 54.26 200702713 51.64
11. Sam van de Goor Rzl 54.42 200601093 51.82
12. Demian Jost ReSet (SG) 57.66 200700947 1:04.66
DIS Eppo Horvers Trb/Res 48.07 200701271

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gillian Sanders ReSet (SG) 43.76 200700115

Junioren 3 en 4

1. Sem Wetzels Hellas-Glana 27.99 200404533 29.34
2. Sven van Eeghem Hellas-Glana 30.08 200400541 30.43
3. Anthony Zimmerman Trb/Res 30.84 200503035 31.57
4. Seth Van Hoften Rzl 32.34 200404657 32.11
5. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 32.71 200403933 33.34
6. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 35.73 200500345 34.70
7. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 36.77 200401921 34.95
8. Jonathan Rostam Trb/Res NT 200501265 38.51
9. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 43.43 200500571 40.96

NG.ZA Joran Simons Rzl 41.33 200503391

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 26.21 200202153 26.30
2. Aidan Andersen Trb/Res 27.75 200302829 27.93
3. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.20 200200127 28.64
4. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 29.85 200204653 29.35

Freek Gabriels Trb/Res 28.93 200301407 29.35
6. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 29.32 200204651 29.40
7. Joën Verstappen Rzl 29.09 200200495 29.62
8. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 29.49 200303275 30.25
9. Tim van Alphen Trb/Res 29.48 200302155 30.69

10. Quint Swagten Rzl 30.38 200201143 30.84
11. Dylan Wolters Rzl 30.83 200201161 31.17
12. Kyan Levens Trb/Res 32.33 200202869 33.77
13. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 35.07 200200493 34.46
14. Kyle Sanders ReSet (SG) 35.46 200300341 34.91
15. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 39.03 200203859 39.04
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Vincent Berghorst Rzl 37.04 200300567
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren Open

1. Ivo Grosveld Rzl 25.77 199702483 26.57
2. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.80 199704377 28.39
3. Lars Hurks Trb/Res 28.71 199901667 28.91
4. Wim van Duuren ZPC Woerden 28.21 200102103 28.95
5. Iwan Hobus Rzl 28.68 200104023 29.35

Rick Bongers ZPC De Rog Weert 29.72 200003417 29.35
7. Sam Luyten Rzl 30.13 200005187 29.80
8. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.90 199800247 29.83
9. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 29.66 200000593 30.16

10. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 28.96 199704375 30.51
11. Roy Reijnders ReSet (SG) 31.10 200004811 31.36
12. Tim van Loon ReSet (SG) 32.14 200101211 32.60
13. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 33.74 200102633 34.82
DIS Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 29.39 199903427

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + disk. VE

Masters Open

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 27.08 198901553 27.32
2. Edgar Thimister Mz&Pc 27.71 197501511 28.33
3. Sander Heijnen Zeps 27.91 199001199 29.66
4. Robin Hermans Trb/Res 30.86 199400987 32.44
5. Leo Dassen Mz&Pc 32.97 196801679 33.34
6. Grigorios Vourekas Mz&Pc 39.19 196901843 36.34
7. Karsten Meijers Mz&Pc 40.37 199004959 41.41

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
1-3-2020 - 11:59 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:13.50 2:15.44
Fleur Beckers 02 34.13 Sarine van Rijt 00
Emma Ketelaars 08 Loes Gelissen 01

2. Rzl 1 Rzl 2:15.11 2:18.42
Manouk Verstappen 99 38.39 Kim Crins 05
Selina Stokbroeckx 03 Giulia Stroink 97

3. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:16.68 2:19.54
Rachelle Luimes 05 33.86 Anne van Straaten 99
Lisa Roberts 07 Zoë Senden 04

4. Trb/Res 1 Trb/Res 2:08.22 2:21.40
Marith Ewijk 08 39.10 Carina Spronk 97
Hannah Schellekens 97 Liza Theuns 07

5. ZC Valkenburg 1 ZC Valkenburg NT 2:33.29
Stella Mikulic 05 42.70 Roos Nobus 01
Yara Kamps 07 Tessa Kierkels 91

6. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:44.84 2:41.69
Stacey Wilkinson 04 39.76 Fenna van Rijt 03
Lotte Frissen 07 Loes Otten 06

7. Rzl 2 Rzl 3:16.24 2:59.31
Lucie Schreurs 08 44.24 Evy van den Kerkhof 07
Puk Vennix 07 Mayke Bongers 07
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 12:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers 1:01.74 201200252 53.73
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:04.02 201200028 54.59
3. Joni Ploumen Zeps NT 201200458 1:06.78
4. Milou Van Lierop ZPC De Rog Weert NT 201300018 1:07.32
5. Desirée Wilbers ZPC De Rog Weert NT 201300016 1:23.10

AFGEM Lily Hendriks sgpatrick-deroersoppers NT 201200576

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alaine Lomans Hellas-Glana 47.82 201000420 47.98
2. Sara Creemers Hellas-Glana 55.70 201100242 52.54
3. Sanne Van Lierop ZPC De Rog Weert 54.41 201100456 53.14
4. Stella Sangers ZC Valkenburg 1:06.79 201100380 56.52
5. June Schuurmans sgpatrick-deroersoppers 57.60 201100874 56.74
6. Annabelle Vleeshouwers ZC Valkenburg NT 201101324 1:04.51
7. Floor Frijns ZC Valkenburg 1:34.00 201100928 1:13.53

AFGEM Selena Inglot ZC Valkenburg 1:12.26 201000800

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2020 - 12:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marith Ewijk Trb/Res 38.82 200801414 39.56
2. Luus Gielens Hellas-Glana 42.10 200900138 40.52
3. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 40.69 200900588 40.72
4. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 41.72 200800354 40.98
5. Veerle Claessens Zeps 41.85 200800100 42.13
6. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 44.39 200900020 43.16
7. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 45.13 200800524 43.24
8. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 44.93 200800534 43.67
9. Lucie Schreurs Rzl 45.91 200801464 45.10

10. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 47.45 200900142 45.36
11. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers 52.50 200803748 47.89
12. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 50.75 200800304 48.79
13. Danné van Munster Hellas-Glana 48.74 200901262 49.34
14. Fleur Wilbers ZPC De Rog Weert NT 200803718 56.57

AFGEM Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 43.94 200900322
AFGEM Floor Vincken ZC Valkenburg 48.94 200802284

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
1-3-2020 - 12:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Suze Creemers Hellas-Glana 34.81 200700738 33.69
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 36.54 200700170 35.83
3. Nina Derckx Zeps 38.53 200700030 39.19
4. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 41.80 200700720 40.33
5. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 42.26 200601500 41.10
6. Yara Kamps ZC Valkenburg 39.72 200702988 41.18
7. Mayke Bongers Rzl 41.59 200701132 41.62
8. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 42.25 200701354 41.92
9. Liza Theuns Trb/Res 39.73 200702172 42.00

10. Myrthe Paas Zeps 42.61 200600410 42.54
11. Kim Theuns Trb/Res 44.23 200703322 42.81
12. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 49.40 200700838 45.80
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 48.79 200604630 46.00
14. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 47.91 200602036 46.87
15. Puk Vennix Rzl 50.82 200701130 48.25
16. Senna Levens Trb/Res 44.76 200602538 48.31
17. Evy van den Kerkhof Rzl 47.99 200701134 48.39

AFGEM Mariana Melo Calumby Zv Kimbria 51.85 200703220

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Rachelle Luimes Hellas-Glana 33.89 200500654 33.42
2. Kim Crins Rzl 34.31 200501212 36.20
3. Kiki Derckx Zeps 36.70 200400546 36.48
4. Zara Pijpers Zeps 43.87 200503362 39.13
5. Zoë Senden Hellas-Glana 36.82 200400132 39.79
6. Miloe Franssen ReSet (SG) 38.30 200502562 39.89
7. Stella Mikulic ZC Valkenburg 42.17 200500458 44.64
8. Dina Arous Zeps 47.19 200505156 46.39

AFGEM Fabiënne Hulzebosch Hellas-Glana 49.95 200503620
AFGEM Kim Roestenberg Trb/Res 32.41 200402670
AFGEM Bregje Vermeulen Trb/Res 36.61 200500650

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 33.18 200200256 34.40
2. Isa van Loon ReSet (SG) 36.16 200301430 37.05
3. Selina Stokbroeckx Rzl 36.91 200305334 38.03
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 43.56 200300848 44.31

Senioren Open

1. Hannah Schellekens Trb/Res 29.30 199706614 30.43
2. Giulia Stroink Rzl 31.73 199706610 31.76
3. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 31.88 200102166 33.25
4. Roos Nobus ZC Valkenburg 33.50 200101542 34.03
5. Anne van Straaten Hellas-Glana 34.54 199901884 35.08
6. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 34.04 200001194 36.72
7. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers NT 200004800 37.60
8. Carina Spronk Trb/Res 36.21 199702382 37.88
9. Daphne Broen ReSet (SG) 35.54 200101622 38.16

10. Manouk Verstappen Rzl 39.53 199902322 39.94
11. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 39.75 199901848 40.45

Masters Open

1. Fiona Meuffels Rz 33.00 199504366 33.25
2. Yvonne Bruls Mz&Pc 36.83 199008114 37.40
3. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 37.60 199101602 38.25
4. Esther Taks Mz&Pc 42.24 199507028 41.44
5. Claudia Creemers Rz 43.90 199202864 44.29

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 12:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 12:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van Nulck Zeps 51.28 201100521 47.45
2. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 57.93 201100341 51.53
3. Finn Sauren ZC Valkenburg 55.86 201000989 54.89
4. Alex Counen Hellas-Glana 59.44 201100601 55.16
5. Tygo Kamps ZC Valkenburg 57.85 201000987 57.16
6. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 56.67 201000377 1:02.03

DIS Remco Vinken sgpatrick-deroersoppers NT 201101027
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Niels Dinjens ZC Valkenburg 54.46 201100093

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
1-3-2020 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 43.32 200800147 42.34
2. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 48.55 200800003 44.89
3. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 48.26 200901093 45.07
4. Yannick Creemers Hellas-Glana 45.97 200801031 46.25
5. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 46.81 200801915 46.76
6. Alexander van Nulck Zeps 50.24 200902167 49.23
7. Lei Essers ZC Valkenburg 57.25 200802133 50.10
8. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers 54.99 200902205 55.45
9. Mervyn Eussen ZC Valkenburg 1:06.97 200902317 55.78

10. Teun Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:10.25 200902253 56.60
DIS Nure Geenen ZPC De Rog Weert 50.14 200802551

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
1-3-2020 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 36.46 200600471 37.20
2. Luca Hanssen Rzl 46.88 200700937 37.71
3. Sam Ramaekers Rzl 37.69 200601931 38.02
4. Ties Berghs Zeps 41.81 200700709 38.10
5. Eppo Horvers Trb/Res 41.49 200701271 40.93
6. Jesse Thimister Mz&Pc 43.70 200602893 41.20
7. Sam van de Goor Rzl 44.55 200601093 42.91
8. Matthijs Vermeer Trb/Res 46.81 200702511 43.85
9. Max Delissen Rzl 46.71 200601091 44.50

10. Thibor Wagemans sgpatrick-deroersoppers 45.66 200700531 44.58
11. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 45.09 200601111 45.59
12. Kay Ruijten Zeps 46.90 200700707 45.92
13. Jules Rikers ZC Valkenburg 52.13 200702713 51.69
14. Demian Jost ReSet (SG) 51.18 200700947 53.42

AFGEM Gillian Sanders ReSet (SG) 41.51 200700115

Junioren 3 en 4

1. Sven van Eeghem Hellas-Glana 31.25 200400541 32.27
2. Seth Van Hoften Rzl 34.25 200404657 33.27
3. Anthony Zimmerman Trb/Res 33.72 200503035 34.06
4. Sem Wetzels Hellas-Glana 32.50 200404533 34.86
5. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 36.91 200500345 36.84
6. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 41.67 200500571 40.07
7. Jonathan Rostam Trb/Res NT 200501265 41.17

NG.ZA Joran Simons Rzl 46.71 200503391
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 29.12 200202153 29.44
2. Aidan Andersen Trb/Res 31.29 200302829 30.56
3. Dylan Wolters Rzl 30.21 200201161 30.95
4. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 31.01 200204651 31.82
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 32.37 200200127 32.78
6. Tim van Alphen Trb/Res 31.96 200302155 32.83
7. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 32.00 200303275 33.33
8. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 32.65 200204653 33.39
9. Freek Gabriels Trb/Res 33.13 200301407 33.81

10. Joën Verstappen Rzl 32.40 200200495 34.18
11. Quint Swagten Rzl 34.59 200201143 34.46
12. Kyan Levens Trb/Res 33.94 200202869 35.07
13. Vincent Berghorst Rzl 37.59 200300567 36.06
14. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 39.73 200200493 37.37
15. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 37.72 200203859 37.83
16. Kyle Sanders ReSet (SG) 39.85 200300341 39.56

AFGEM Michelle Godding Mz&Pc 40.11 200206260

Senioren Open

1. Ivo Grosveld Rzl 28.75 199702483 28.63
2. Lars Hurks Trb/Res 29.81 199901667 30.10
3. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 29.96 200000593 30.85
4. Iwan Hobus Rzl 30.30 200104023 30.87
5. Sam Luyten Rzl 32.42 200005187 32.08
6. Wim van Duuren ZPC Woerden 30.67 200102103 32.18
7. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 31.06 199704377 32.31
8. Roy Reijnders ReSet (SG) 33.23 200004811 33.26
9. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 31.51 199704375 33.72

10. Tim van Loon ReSet (SG) 33.14 200101211 33.73
11. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 31.29 199903427 34.36
12. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.60 199800247 35.77
13. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 36.38 200102633 36.67

Masters Open

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 31.26 198901553 30.85
2. Sander Heijnen Zeps 31.64 199001199 33.09
3. Edgar Thimister Mz&Pc 32.86 197501511 33.11
4. Robin Hermans Trb/Res 32.11 199400987 33.33
5. Leo Dassen Mz&Pc 38.23 196801679 40.32
6. Karsten Meijers Mz&Pc 43.43 199004959 43.98
7. Grigorios Vourekas Mz&Pc 36.00 196901843 44.16

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-3-2020 - 13:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:54.22 1:54.95
Jack Meerten 97 28.88 Bas van den Akker 02
Daan Wijnands 02 Koen Wijnands 98

2. Trb/Res 1 Trb/Res 1:57.96 1:55.04 FJ 1
Freek Gabriels 03 29.59 Tim van Alphen 03
Aidan Andersen 03 Lars Hurks 99

3. Rzl 3 Rzl 1:50.76 1:55.04 FJ 2
Sam Luyten 00 30.25 Iwan Hobus 01
Joën Verstappen 02 Ivo Grosveld 97

4. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 1:58.57 2:01.25
Luuk Kresin 03 30.67 Dimitar Kamnarovski 00
Tom van den Akker 02 John Meerten 97

5. Mz&Pc 1 Mz&Pc 2:08.13 2:12.50
Leo Dassen 68 33.54 Karsten Meijers 90
Edgar Thimister 75 Yvo op den Kamp 89

6. Rzl 2 Rzl 2:13.49 2:15.53
Sam Ramaekers 06 38.04 Seth Van Hoften 04
Luca Hanssen 07 Quint Swagten 02
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 18, Heren, 4 x 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

7. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:21.57 2:21.07
Jason van der Beek 04 33.40 Luuk Meerten 99
Max Ketelaars 05 Syb Cnoops 05

DIS Rzl 1 Rzl 3:09.09
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Vincent Berghorst 03 34.47 Sam van de Goor 06
Max Delissen 06 Dylan Wolters 02

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers NT 201200252 56.38
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers NT 201200028 58.62
3. Milou Van Lierop ZPC De Rog Weert NT 201300018 1:05.56
4. Joni Ploumen Zeps NT 201200458 1:07.79

AFGEM Lily Hendriks sgpatrick-deroersoppers NT 201200576

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alaine Lomans Hellas-Glana 53.38 201000420 55.43
2. Sanne Van Lierop ZPC De Rog Weert 58.60 201100456 55.55
3. Sara Creemers Hellas-Glana 56.15 201100242 56.08
4. Stella Sangers ZC Valkenburg 1:06.57 201100380 1:04.97
5. Annabelle Vleeshouwers ZC Valkenburg NT 201101324 1:12.58

DIS Floor Frijns ZC Valkenburg 1:17.58 201100928
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Selena Inglot ZC Valkenburg NT 201000800

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2020 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 39.25 200800656 36.60
2. Marith Ewijk Trb/Res 48.05 200801414 44.50
3. Luus Gielens Hellas-Glana 45.90 200900138 45.19
4. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 45.55 200800354 45.40
5. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 48.04 200900588 48.14
6. Lucie Schreurs Rzl 55.11 200801464 48.72
7. Veerle Claessens Zeps 47.72 200800100 49.27
8. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 50.06 200900142 50.01
9. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 49.27 200900020 50.68

10. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 55.44 200800304 53.68
11. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 53.12 200800534 54.71
12. Danné van Munster Hellas-Glana 53.73 200901262 54.88
13. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 57.19 200900654 57.11
14. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 57.76 200800524 57.45
15. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers 1:02.97 200803748 1:00.98
16. Fleur Wilbers ZPC De Rog Weert 1:06.34 200803718 1:08.39

AFGEM Floor Vincken ZC Valkenburg 54.82 200802284
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
1-3-2020 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Suze Creemers Hellas-Glana 36.14 200700738 36.95
2. Mayke Bongers Rzl 39.04 200701132 40.80
3. Lisa Roberts Hellas-Glana 40.56 200700170 40.82
4. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 43.82 200700720 41.84
5. Nina Derckx Zeps 43.70 200700030 44.50
6. Liza Theuns Trb/Res 45.68 200702172 44.58
7. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 46.53 200603748 44.99
8. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 45.65 200601500 45.00
9. Senna Levens Trb/Res 44.93 200602538 46.06

10. Myrthe Paas Zeps 46.48 200600410 48.13
11. Kim Theuns Trb/Res 50.30 200703322 48.14
12. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 50.72 200701354 50.80
13. Yara Kamps ZC Valkenburg 52.28 200702988 51.55
14. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 52.26 200700838 51.97
15. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 50.32 200602036 52.58
16. Puk Vennix Rzl 54.60 200701130 54.42
17. Evy van den Kerkhof Rzl 54.91 200701134 54.62
18. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 54.10 200604630 54.83
19. Jill Kostons Zv Kimbria NT 200605084 57.85

AFGEM Mariana Melo Calumby Zv Kimbria 50.13 200703220

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Kim Crins Rzl 38.23 200501212 39.15
2. Rachelle Luimes Hellas-Glana 40.02 200500654 39.63
3. Kiki Derckx Zeps 38.48 200400546 40.23
4. Zoë Senden Hellas-Glana 39.45 200400132 41.33
5. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 42.36 200403384 43.06
6. Stella Mikulic ZC Valkenburg 42.02 200500458 44.93
7. Miloe Franssen ReSet (SG) 44.64 200502562 46.35
8. Dina Arous Zeps 49.21 200505156 48.78

DIS Zara Pijpers Zeps 45.85 200503362
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Fabiënne Hulzebosch Hellas-Glana 49.05 200503620
AFGEM Kim Roestenberg Trb/Res 37.72 200402670
AFGEM Bregje Vermeulen Trb/Res 41.47 200500650

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Selina Stokbroeckx Rzl 41.42 200305334 41.18
2. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 38.28 200200256 41.86
3. Isa van Loon ReSet (SG) 40.73 200301430 42.04
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 42.71 200300848 44.90

Senioren Open

1. Hannah Schellekens Trb/Res 34.42 199706614 34.92
2. Giulia Stroink Rzl 39.63 199706610 39.16
3. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers NT 200004800 39.30
4. Carina Spronk Trb/Res 39.58 199702382 39.87
5. Anne van Straaten Hellas-Glana 39.87 199901884 39.94
6. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 39.71 200001194 40.31
7. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 40.38 199901848 41.18
8. Daphne Broen ReSet (SG) 41.83 200101622 41.90
9. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert NT 198302918 47.22

10. Manouk Verstappen Rzl 46.45 199902322 47.86
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag

Masters Open

1. Fiona Meuffels Rz 35.30 199504366 35.19
2. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 41.32 199101602 41.77
3. Yvonne Bruls Mz&Pc 43.78 199008114 43.68
4. Esther Taks Mz&Pc 38.00 199507028 44.96
5. Claudia Creemers Rz 48.09 199202864 47.00

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van Nulck Zeps 51.86 201100521 51.91
2. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 54.86 201000321 55.08
3. Finn Sauren ZC Valkenburg 57.85 201000989 58.33
4. Romano Reniers ZPC De Rog Weert 1:02.56 201000391 1:06.88
5. Remco Vinken sgpatrick-deroersoppers NT 201101027 1:07.67

DIS Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 56.55 201100341
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Tygo Kamps ZC Valkenburg 1:05.93 201000987
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:00.83 201000377
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Niels Dinjens ZC Valkenburg 1:06.54 201100093

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
1-3-2020 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 48.39 200800003 46.05
2. Alexander van Nulck Zeps 45.94 200902167 47.00
3. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 47.70 200800147 47.60
4. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 51.16 200901093 48.68
5. Nure Geenen ZPC De Rog Weert 53.64 200802551 50.82
6. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 51.76 200801915 51.71
7. Yannick Creemers Hellas-Glana 52.58 200801031 55.45
8. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers 58.16 200902205 1:00.25
9. Teun Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:08.56 200902253 1:01.56

10. Mervyn Eussen ZC Valkenburg 1:02.11 200902317 1:08.93
11. Lei Essers ZC Valkenburg 1:14.58 200802133 1:14.65

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
1-3-2020 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jesse Thimister Mz&Pc 36.53 200602893 36.62
2. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 36.83 200600471 36.68
3. Sam Ramaekers Rzl 59.52 200601931 42.27
4. Luca Hanssen Rzl 53.77 200700937 43.51
5. Ties Berghs Zeps 47.27 200700709 43.82
6. Matthijs Vermeer Trb/Res 46.89 200702511 44.13
7. Eppo Horvers Trb/Res 46.27 200701271 47.10
8. Thibor Wagemans sgpatrick-deroersoppers 48.80 200700531 47.77
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 26, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jules Rikers ZC Valkenburg 53.65 200702713 52.91
10. Max Delissen Rzl 54.95 200601091 53.15
11. Sam van de Goor Rzl 54.93 200601093 53.94
12. Kay Ruijten Zeps 55.20 200700707 55.62
13. Demian Jost ReSet (SG) 53.43 200700947 57.72

AFGEM Gillian Sanders ReSet (SG) 47.37 200700115

Junioren 3 en 4

1. Sem Wetzels Hellas-Glana 31.17 200404533 32.49
2. Sven van Eeghem Hellas-Glana 33.08 200400541 33.31
3. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 34.31 200403933 34.96
4. Seth Van Hoften Rzl 33.92 200404657 35.26
5. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 38.29 200500345 38.74
6. Anthony Zimmerman Trb/Res 37.80 200503035 39.05
7. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 59.03 200401921 40.03
8. Jonathan Rostam Trb/Res NT 200501265 46.54
9. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 53.13 200500571 50.90

NG.ZA Joran Simons Rzl 51.61 200503391

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 32.10 200202153 33.02
2. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 32.15 200204651 33.18
3. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 33.12 200204653 34.23
4. Aidan Andersen Trb/Res 34.56 200302829 34.97
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 34.85 200200127 35.35
6. Freek Gabriels Trb/Res 36.14 200301407 36.95
7. Kyan Levens Trb/Res 36.95 200202869 37.07
8. Tim van Alphen Trb/Res 36.41 200302155 37.27
9. Kyle Sanders ReSet (SG) 36.58 200300341 37.55

10. Joën Verstappen Rzl 38.27 200200495 37.64
11. Quint Swagten Rzl 38.56 200201143 38.31
12. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 41.10 200303275 40.05
13. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 40.84 200200493 40.80
14. Dylan Wolters Rzl 38.59 200201161 40.89
15. Vincent Berghorst Rzl 44.30 200300567 42.48
16. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 45.51 200203859 46.87

Senioren Open

1. Lars Hurks Trb/Res 32.26 199901667 32.32
2. Ivo Grosveld Rzl 31.59 199702483 33.02
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.85 199800247 33.38
4. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 32.55 200000593 33.52
5. Wim van Duuren ZPC Woerden 33.13 200102103 34.40
6. Iwan Hobus Rzl 35.14 200104023 34.78
7. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 32.84 199903427 35.26
8. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 34.80 199704377 35.80
9. Tim van Loon ReSet (SG) 35.87 200101211 37.50

10. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 36.87 199704375 38.03
11. Sam Luyten Rzl 38.67 200005187 38.21
12. Roy Reijnders ReSet (SG) 41.69 200004811 43.29
13. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 46.53 200102633 46.58

Masters Open

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 31.96 198901553 32.49
2. Edgar Thimister Mz&Pc 33.77 197501511 33.78
3. Robin Hermans Trb/Res 34.69 199400987 35.35
4. Sander Heijnen Zeps 35.39 199001199 36.10
5. Leo Dassen Mz&Pc 43.00 196801679 39.52
6. Karsten Meijers Mz&Pc 43.94 199004959 45.51

DIS Grigorios Vourekas Mz&Pc 37.00 196901843
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 55.42 201200028 46.14
2. Vicky Horens sgpatrick-deroersoppers 1:01.03 201200252 50.54
3. Joni Ploumen Zeps NT 201200458 56.58
4. Desirée Wilbers ZPC De Rog Weert NT 201300016 1:09.85

AFGEM Lily Hendriks sgpatrick-deroersoppers NT 201200576

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 33.49 201000008 32.71
2. Alaine Lomans Hellas-Glana 40.82 201000420 40.62
3. Sanne Van Lierop ZPC De Rog Weert 46.09 201100456 46.24
4. Stella Sangers ZC Valkenburg 54.51 201100380 47.34
5. June Schuurmans sgpatrick-deroersoppers 49.23 201100874 50.34
6. Sara Creemers Hellas-Glana 48.49 201100242 53.22
7. Floor Frijns ZC Valkenburg 1:06.81 201100928 1:00.46
8. Annabelle Vleeshouwers ZC Valkenburg NT 201101324 1:12.58

AFGEM Selena Inglot ZC Valkenburg 1:05.31 201000800

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2020 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luus Gielens Hellas-Glana 34.70 200900138 33.26
2. Marith Ewijk Trb/Res 33.25 200801414 33.33
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 33.30 200800354 34.10
4. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 33.68 200900588 34.48
5. Veerle Claessens Zeps 35.74 200800100 35.54
6. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 37.03 200800524 37.14
7. Lucie Schreurs Rzl 44.03 200801464 37.44
8. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 37.84 200900142 38.23
9. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 38.17 200900020 38.31

10. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 37.81 200800534 39.10
11. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 40.73 200800304 40.33
12. Danné van Munster Hellas-Glana 41.73 200901262 41.00
13. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 42.12 200900654 41.80
14. Shona Palmen sgpatrick-deroersoppers 45.75 200803748 43.16
15. Fleur Wilbers ZPC De Rog Weert 55.28 200803718 54.35

AFGEM Floor Vincken ZC Valkenburg 42.40 200802284

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
1-3-2020 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Suze Creemers Hellas-Glana 31.10 200700738 29.36
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 30.50 200700170 30.16
3. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 37.96 200700720 32.80
4. Liza Theuns Trb/Res 32.28 200702172 33.30
5. Nina Derckx Zeps 33.37 200700030 33.54
6. Myrthe Paas Zeps 33.56 200600410 34.37
7. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 35.14 200603748 34.71
8. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 32.95 200601500 34.73
9. Mayke Bongers Rzl 34.04 200701132 35.22

10. Yara Kamps ZC Valkenburg 34.44 200702988 35.75
11. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 35.92 200701354 36.07
12. Kim Theuns Trb/Res 37.56 200703322 36.92
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 42.81 200700838 38.54
14. Senna Levens Trb/Res 37.83 200602538 39.05
15. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 39.11 200604630 39.10
16. Evy van den Kerkhof Rzl 39.81 200701134 40.58
17. Puk Vennix Rzl 41.52 200701130 40.99
18. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 41.90 200602036 44.38
19. Jill Kostons Zv Kimbria NT 200605084 50.02

AFGEM Mariana Melo Calumby Zv Kimbria 39.67 200703220

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Rachelle Luimes Hellas-Glana 29.48 200500654 29.69
2. Kim Crins Rzl 29.49 200501212 31.13
3. Zara Pijpers Zeps 31.18 200503362 31.16
4. Kiki Derckx Zeps 31.59 200400546 32.04
5. Zoë Senden Hellas-Glana 30.09 200400132 32.17
6. Stella Mikulic ZC Valkenburg 31.81 200500458 33.76
7. Miloe Franssen ReSet (SG) 32.86 200502562 33.78
8. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 34.04 200403384 34.90
9. Dina Arous Zeps 38.99 200505156 38.37

AFGEM Fabiënne Hulzebosch Hellas-Glana 39.40 200503620
AFGEM Kim Roestenberg Trb/Res 27.63 200402670
AFGEM Bregje Vermeulen Trb/Res 31.60 200500650

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 28.61 200200256 30.21
2. Isa van Loon ReSet (SG) 30.24 200301430 31.00
3. Selina Stokbroeckx Rzl 30.14 200305334 31.52
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.01 200300848 33.55
5. Danae Boulanger Zv Kimbria 35.91 200205968 36.32

Senioren Open

1. Hannah Schellekens Trb/Res 25.26 199706614 26.72
2. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 27.33 200102166 28.26
3. Giulia Stroink Rzl 27.67 199706610 28.54
4. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 29.07 200001194 30.21
5. Anne van Straaten Hellas-Glana 30.19 199901884 30.36
6. Roos Nobus ZC Valkenburg 29.94 200101542 30.53
7. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers NT 200004800 30.70
8. Daphne Broen ReSet (SG) 29.95 200101622 31.52
9. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 31.12 199901848 31.84

10. Carina Spronk Trb/Res 29.57 199702382 32.39
11. Manouk Verstappen Rzl 33.78 199902322 34.82
12. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 37.54 198302918 38.19

Masters Open

1. Fiona Meuffels Rz 27.89 199504366 28.34
2. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 31.31 199101602 31.71
3. Yvonne Bruls Mz&Pc 31.61 199008114 31.80
4. Claudia Creemers Rz 35.85 199202864 36.07
5. Esther Taks Mz&Pc 36.47 199507028 36.32
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
1-3-2020 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
1-3-2020 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 38.48 201000321 40.17
2. Laurens van Nulck Zeps 42.92 201100521 42.08
3. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 46.66 201100341 46.65
4. Finn Sauren ZC Valkenburg 46.60 201000989 47.99
5. Tygo Kamps ZC Valkenburg 49.53 201000987 49.80
6. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 53.66 201000377 50.25
7. Romano Reniers ZPC De Rog Weert 50.90 201000391 51.87
8. Alex Counen Hellas-Glana 49.95 201100601 53.16
9. Remco Vinken sgpatrick-deroersoppers NT 201101027 1:10.73

AFGEM Niels Dinjens ZC Valkenburg 49.19 201100093

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
1-3-2020 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 36.21 200800003 34.18
2. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 37.51 200901093 35.40
3. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 37.86 200801915 37.17
4. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 37.73 200800147 37.67
5. Nure Geenen ZPC De Rog Weert 41.94 200802551 38.19
6. Alexander van Nulck Zeps 38.55 200902167 38.82
7. Lei Essers ZC Valkenburg 47.40 200802133 46.46
8. Teun Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:01.72 200902253 47.80
9. Mervyn Eussen ZC Valkenburg 48.12 200902317 52.30

10. Rick Geerlings sgpatrick-deroersoppers 49.64 200902205 1:00.05

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
1-3-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jesse Thimister Mz&Pc 29.93 200602893 30.22
2. Ties Berghs Zeps 33.30 200700709 31.46
3. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 32.18 200600471 32.27
4. Sam Ramaekers Rzl 32.66 200601931 32.30
5. Luca Hanssen Rzl 38.99 200700937 32.99
6. Matthijs Vermeer Trb/Res 38.75 200702511 35.74
7. Eppo Horvers Trb/Res 35.84 200701271 35.84
8. Max Delissen Rzl 41.07 200601091 37.75
9. Thibor Wagemans sgpatrick-deroersoppers 39.43 200700531 37.86

10. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 35.23 200601111 38.18
11. Sam van de Goor Rzl 40.27 200601093 38.47
12. Kay Ruijten Zeps 38.64 200700707 38.75
13. Jules Rikers ZC Valkenburg 40.48 200702713 39.68
14. Demian Jost ReSet (SG) 41.96 200700947 48.14

AFGEM Gillian Sanders ReSet (SG) 34.83 200700115
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Seth Van Hoften Rzl 25.76 200404657 26.33
2. Sem Wetzels Hellas-Glana 25.67 200404533 26.90
3. Sven van Eeghem Hellas-Glana 26.33 200400541 27.18
4. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 27.33 200403933 27.89
5. Anthony Zimmerman Trb/Res 28.31 200503035 28.44
6. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 33.02 200401921 29.48
7. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 31.54 200500345 31.72
8. Jonathan Rostam Trb/Res NT 200501265 33.91
9. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 36.42 200500571 34.92

NG.ZA Joran Simons Rzl 36.97 200503391

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 24.47 200202153 25.13
2. Aidan Andersen Trb/Res 25.20 200302829 26.16
3. Freek Gabriels Trb/Res 25.73 200301407 26.90
4. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 27.09 200204653 27.08
5. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 26.13 200303275 27.12
6. Joën Verstappen Rzl 26.69 200200495 27.13
7. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 26.02 200204651 27.18
8. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.23 200200127 27.20
9. Dylan Wolters Rzl 26.21 200201161 27.52

10. Quint Swagten Rzl 27.69 200201143 27.77
11. Tim van Alphen Trb/Res 27.56 200302155 27.97
12. Kyan Levens Trb/Res 29.31 200202869 29.69
13. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 29.60 200200493 29.73
14. Vincent Berghorst Rzl 29.85 200300567 30.05 FJ 1
15. Kyle Sanders ReSet (SG) 29.75 200300341 30.05 FJ 2
16. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 30.62 200203859 31.34

AFGEM Michelle Godding Mz&Pc 39.64 200206260

Senioren Open

1. Ivo Grosveld Rzl 24.38 199702483 25.02
2. Lars Hurks Trb/Res 24.61 199901667 25.13
3. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 25.46 200003417 26.08
4. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 25.55 200000593 26.09
5. Sam Luyten Rzl 25.93 200005187 26.14
6. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.07 199903427 26.28
7. Wim van Duuren ZPC Woerden 25.48 200102103 26.30
8. Iwan Hobus Rzl 25.84 200104023 26.47
9. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.65 199704377 26.90

10. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.47 199704375 26.98
11. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.56 199800247 28.15
12. Tim van Loon ReSet (SG) 27.88 200101211 29.14
13. Roy Reijnders ReSet (SG) 28.43 200004811 29.26
14. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 30.13 200102633 30.14

Masters Open

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 24.79 198901553 25.13
2. Sander Heijnen Zeps 26.03 199001199 27.04
3. Edgar Thimister Mz&Pc 26.52 197501511 27.93
4. Robin Hermans Trb/Res 24.75 199400987 28.82
5. Grigorios Vourekas Mz&Pc 30.53 196901843 31.31
6. Leo Dassen Mz&Pc 30.98 196801679 31.34
7. Karsten Meijers Mz&Pc 32.50 199004959 32.90
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3e Alma Mater Sprintwedstrijd
Echt, 1-3-2020

Programmanr. 35 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-3-2020 - 15:04 (D/H/D/H/D/H/D/H/D/H) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 4:36.93 4:43.94
Emma Ketelaars 08 34.55 Luuk Kresin 03
John Meerten 97 Fleur Beckers 02
Eva Vullers 99 Jack Meerten 97
Luuk Meerten 99 Loes Gelissen 01
Sarine van Rijt 00 Dimitar Kamnarovski 00

2. Rzl 1 Rzl 4:43.72 4:46.78
Mayke Bongers 07 34.31 Seth Van Hoften 04
Joën Verstappen 02 Kim Crins 05
Manouk Verstappen 99 Iwan Hobus 01
Sam Luyten 00 Giulia Stroink 97
Selina Stokbroeckx 03 Ivo Grosveld 97

3. Trb/Res 1 Trb/Res 4:37.30 4:53.01
Liza Theuns 07 32.78 Tim van Alphen 03
Anthony Zimmerman 05 Kim Theuns 07
Marith Ewijk 08 Freek Gabriels 03
Robin Hermans 94 Hannah Schellekens 97
Carina Spronk 97 Lars Hurks 99

4. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 5:16.03 5:17.14
Zoë Senden 04 32.50 Yannick Creemers 08
Sven van Eeghem 04 Anne van Straaten 99
Lisa Roberts 07 Alrik van Eeghem 06
Jannick van Eeghem 08 Rachelle Luimes 05
Suze Creemers 07 Sem Wetzels 04

5. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 5:43.21 5:18.33
Meike Dumont 07 37.58 Tom van den Akker 02
Boris Wagemans 04 Fenna van Rijt 03
Lotte Frissen 07 Bas van den Akker 02
Jules Gribling 06 Stacey Wilkinson 04
Sharon Wolfs 00 Daan Wijnands 02

BM Mz&Pc 1 Mz&Pc 5:21.04 5:22.93
Yvonne Bruls 90 31.84 Jesse Thimister 06
Leo Dassen 68 Sandra Dackus Godding 74
Michelle Godding 02 Esther Taks 95
Karsten Meijers 90 Grigorios Vourekas 69
Yvo op den Kamp 89 Edgar Thimister 75


